



*Obec Biskupice*

*Biskupice 61*

*PSČ 798 12*

*E-MAIL: [ou.biskupice@volny.cz](mailto:ou.biskupice@volny.cz)*

*tel. 582 368 024 / 724 185 045*

*Č.j.: 118/2018*

*Vyřizuje: Stodolová Dana*

*Datum: 22.5.2018*

Věc: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 21.5.2018 Vám sděluji následující:

1. Ochranu osobních údajů v obci vykonává externí pověřenec.
2. Výše odměny pověřence je 726,-- Kč měsíčně
3. v roce 2017 = 0 Kč  
V roce 2018 = 10890,-- Kč (vstupní analýzy)
4. 0 Kč

S pozdravem



*Dana Stodolová*  
Dana Stodolová  
starostka obce